

Årsredovisning

för

Monovaz AB

559229-2279

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Östen Krantz, Styrelseledamot

2024-01-16

Styrelsen och verkställande direktören för Monovaz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom HR-området.
Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 094	565	1 317	186
Resultat efter finansiella poster	316	-453	507	73
Soliditet (%)	81,2	36,2	71,5	74,4

Omsättningen har ökat i år tack vare att bolaget haft fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	357 315	-328 359	78 956
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-328 359	328 359	0
Årets resultat			315 595	315 595
Belopp vid årets utgång	50 000	28 956	315 595	394 551

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 956
årets vinst	315 595
	344 551
disponeras så att	
i ny räkning överföres	344 551
	344 551

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 093 505	565 354
Övriga rörelseintäkter		136	19 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 093 641	584 784
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-176 485	-220 303
Personalkostnader	2	-599 991	-817 823
Summa rörelsekostnader		-776 476	-1 038 126
Rörelseresultat		317 165	-453 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 653	-17
Summa finansiella poster		-1 570	-17
Resultat efter finansiella poster		315 595	-453 359
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	125 000
Summa bokslutsdispositioner		0	125 000
Resultat före skatt		315 595	-328 359
Årets resultat		315 595	-328 359

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	29 800	5 852
Övriga fordringar	0	2 042
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	54 714	25 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 050	7 500
Summa kortfristiga fordringar	87 564	41 086

Kassa och bank

Kassa och bank	398 591	176 973
Summa kassa och bank	398 591	176 973
Summa omsättningstillgångar	486 155	218 059

SUMMA TILLGÅNGAR

486 155

218 059

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 956	357 315
Årets resultat		315 595	-328 359
Summa fritt eget kapital		344 551	28 956
Summa eget kapital		394 551	78 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 442	10 638
Skatteskulder		0	82 383
Övriga skulder		65 737	36 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 425	9 999
Summa kortfristiga skulder		91 604	139 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		486 155	218 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Gävle 2023-12-22

Östen Krantz
Östen Krantz
Verkställande direktör

Arman Ghiasvand
Arman Ghiasvand